
 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG – Pregão Presencial nº 014/2022, torna público que fará 

realizar licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2022, na data de 30/03/2022, às 

09h00min, Processo Licitatório nº. 022/2022, objetivando o Registro de Preço para futuras e 

eventuais prestações de serviços de exames de ultrassonografia, tomografia e ressonância magnética, 
dentre outros serviços correlatos, descritos e especificados no anexo I para atendimento da 

Secretaria Municipal de Saúde. O Edital poderá ser retirado no Setor de Licitações. Informações pelo 

telefone (0xx31) 3893-1456, Porto Firme/MG, 15/03/2022. 


